ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày      tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ, công chức tham gia lớp bồi dưỡng

công tác cải cách hành chính năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương năm 2019;

 Căn cứ Quyết định số 43/2022/QĐ-UBND ngày 24/12/2022 của UBND

tỉnh về ban hành Quy định phân công, phân cấp trong tuyển dụng, sử dụng, đào

tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức và người làm việc tại các tổ chức

hội được giao chỉ tiêu biên chế trên địa bàn tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Thông báo số 83/TB-SNV ngày 16/9/2024 và Thông báo số 98/TB-

SNV ngày 07/10/2024 của Sở Nội vụ về triệu tập lớp bồi dưỡng công tác cải cách

hành chính năm 2024 của Sở Nội vụ;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện Vĩnh Linh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 40 cán bộ, công chức tham gia lớp bồi dưỡng công tác cải

cách hành chính năm 2024 (có dánh sách kèm theo).

1. Thời gian: 02 ngày, ngày 11-12/10/2024.

Khai mạc vào lúc 8 giờ 00 phút, thứ năm ngày 11/10/2024.

2. Địa điểm: Nhà khách Tỉnh ủy, Km 3 - Quốc lộ 9, thành phố Đông Hà,

tỉnh Quảng Trị.

Điều 2. Cán bộ, công chức tham gia bồi dưỡng phải sắp xếp thời gian, công

việc để không làm ảnh hưởng đến nhiệm vụ chuyên môn và kết quả bồi dưỡng.

Cơ quan có cán bộ, công chức đi bồi dưỡng hỗ trợ kinh phí tham gia bồi

dưỡng (nếu có) theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 3026/QĐ-UBND ngày

17/09/2024 của UBND huyện Vĩnh Linh

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Nội vụ; Thủ

trưởng các cơ quan liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

DANH SÁCH

Cán bộ, công chức tham gia lớp bồi dưỡng

công tác cải cách hành chính năm 2024

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày      /10/2024 của UBND huyện Vĩnh Linh)

TT Họ và tên

Năm sinh

Chức vụ và đơn vị công tác
Nam Nữ

1 Nguyễn Thị Thiết  1976 Trưởng Phòng Nội vụ

2 Phan Quang Hiếu 1982  Chuyên viên văn phòng HĐND và UBND

3 Võ Thị Thanh Hằng  1984 Thanh tra viên, Thanh tra huyện

4 Nguyễn Anh Thư  1993 Chuyên viên Phòng Nội vụ

5 Trần Thanh Dương  1971  Phó Chủ tịch UBND thị trấn Hồ Xá

6 Nguyễn Hải Lâm 1980
Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND

Thị trấn Hồ Xá

7 Võ Văn Quyền   1980  Phó Chủ tịch UBND thị trấn Bến Quan

8 Dương Thị Nhật Lệ  1993
Công chức Văn phòng - Thống kê,

UBNDThị trấn Bến Quan

9 Nguyễn Quang Hưng   1974  Chủ tịch UBND Thị trấn Cửa Tùng

10 Dương Thế Hải 1973
Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND

Thị trấn Cửa Tùng

11 Bùi Công Thành  1967  Phó Chủ tịch UBND xã Kim Thạch

12 Nguyễn Đức Hùng 1972
Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND

xã Kim Thạch

13 Lê Đức Kiêm   1979  Chủ tịch UBND xã Hiền Thành

14 Hoàng Thị Chung  1987
Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND

xã Hiền Thành

15 Hoàng Đức Quang 1975  Chủ tịch UBND xã Trung Nam

16 Nguyễn Minh Thơm  1988
Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND

xã Trung Nam

17 Lê Phước Phong 1973  Phó Chủ tịch UBND xã Vĩnh Hòa

18 Nguyễn Thị Hồng Yến  1980
Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND

xã Vĩnh Hòa

19 Võ Văn Long   1973  Phó Chủ tịch UBND xã Vĩnh Lâm

20 Lê Thị Loan  1991
Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND

xã Vĩnh Lâm

21 Nguyễn Hữu Trường 1974  Chủ tịch UBND xã Vĩnh Thái

22 Nguyễn Thị Hà  1993
Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND

xã Vĩnh Thái

23 Trần Văn Trường    1973  Phó Chủ tịch UBND xã Vĩnh Long

24 Trần Thị Kim Liên  1992
Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND

xã Vĩnh Long

25 Lê Vỹ  1965  Phó Chủ tịch UBND xã Vĩnh Giang

26 Trần Xuân Hải  1975
Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND

xã Vĩnh Giang

27 Nguyễn Văn Trung   1972  Phó Chủ tịch UBND xã Vĩnh Sơn

28 Nguyễn Viết Hải 1971
Công chức Tư pháp - Hộ tịch,

UBND xã Vĩnh Sơn

29 Nguyễn Quang Chiến    1977  Chủ tịch UBND xã Vĩnh Thủy

30 Lê Thị Minh Duyên  1983
Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND

xã Vĩnh Thủy

31 Trần Văn Thái   1966 Phó Chủ tịch UBND xã Vĩnh Tú

32 Võ Thị Thảo  1990
Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND

xã Vĩnh Tú

33 Phùng Thế Nhật   1985  Phó Chủ tịch UBND xã Vĩnh Chấp

34 Trần Thị Thúy  1988
Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND

xã Vĩnh Chấp

35 Hồ Thị Hương    1986 Phó Chủ tịch UBND xã Vĩnh Ô

36 Nguyễn Thế Tuấn 1988
Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND

xã Vĩnh Ô

37 Hồ Văn Toàn 1980  Chủ tịch UBND xã Vĩnh Khê

38 Hồ Thị Hảo  1982
Công chức Văn phòng - Thống kê, UBND

xã Vĩnh Khê

39 Nguyễn Tiến Quân   1979  Phó Chủ tịch UBND xã Vĩnh Hà

40 Hồ Văn Cường  1986
Công chứcVăn phòng - Thống kê, UBND

xã Vĩnh Hà

Danh sách gồm có 40 người./.

		2024-10-09T19:58:21+0700

		2024-10-10T08:55:25+0700

		2024-10-10T09:54:10+0700

		2024-10-10T09:55:35+0700

		2024-10-10T10:06:46+0700

		2024-10-10T10:06:19+0700

		2024-10-10T10:06:19+0700

		2024-10-10T10:06:19+0700

		2024-10-10T10:06:19+0700

		2024-10-10T10:11:03+0700